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EAAHNIKH HMOKPATIA
YNOYPTEIO YTEIAZ
AIOIKHZH 3n¢ YTEIONOMIKHZE NEPIDEPEIAZ (MAKEAONIAZ)

Osocalovikn, 17-10-2023
Ap. Npwrt.: 49038

AIEYOYNZH OIKONOMIKHZ OPTANQ2HZ KAI YITOZTHPIZHZ
TMHMA OIKONOMIKHZ AIAXEIPIZHZ

MAnpodopieg:  Eprivn Wappa
TnAédwvo 2313320540
email ;. epsarra@3ype.gr

OEMA: «Anpooicuon ektéheong mpoimoloylwopol mepldédouv 01/09/2023 — 30/09/2023 tng 3™ Y.Me.
(Makedoviag)»
Zxet.: N. 3861/2010 dpBpo 10* 6nwe mpootédnke pe to dpdpo 15 tou N. 4305/2014.

Y€ OUVEXELD TWV AVWTEPW OXETIKWV Slatdéewv mpoPaivoupe os dnuoocicuon otoleiwv eKTEAEONG TOU

MpoumnoAoylopol tng 3" Y.Ne. (Makedoviag yia tnv nepiodo 01/09/2023 £¢wg 30/09/2023.

EZOAA
KQAIKOZ TITAOZ MNPOYMOAOrIZMOZ | EIZN./MA. ZYN.
N/IMOY MHNOZ EIzN./NA.
0 MATIA MPOKAT-TAMEIAKO YMNOAOINO 19.400.469,94 500,00 19.401.469,94
112 EMIXOPHIHZEIZ A AAMANEZ AEIT 16.636.484,00 0,00 12.590.000,00
115 Emuyopnynoets yio epnuepieg 3.500.000,00 0,00 2.625.000,00
116 EMIXOP. MA YNEPQPIEZ-NYXTEPIN 900.000,00 0,00 675.000,00
119 EMIXOPHIHZEIZ A AOIMEZ AATMAN 0,00 0,00 0,00
191 EMIX/ZEIZ MA EKTEAEZH OPIZMEN 30.000,00 0,00 30.000,00
194 EMIX.ZE EKTEA.AIK.ANO®.TIA ANA 0,00 0,00 0,00
211 EMIXOPHIHZEIZ AMO N.N.A.A., N. 427.400,00 17.254,70 35.391,58
212 EIZOOPEZ AMO N.M.A.A., OPTANIZ 30.000,00 10.314,98 14.562,82
3139 AOINA EZO.ANO NPOZO®.YTEION.YMH 5.000,00 0,00 13,61
3149 AOINA EZ.ANO NPOZ®.YTEIONO.YMH 5.000,00 125,00 310,03
3511 EZOAA ANO KATAGEZEIZ ZE TPANEZ 10.000,00 0,00 165,16
3524 MPOZOX.TOKQN.KOINOY.KEQAA.NNAA 921.406,89 0,00 385.853,58
3919 EZOAA ANO THN AOIMH EMIX/KH AP 965.000,00 0,00 0,00
5211 EIZNPAZEIZ YOEP MTNY NOY EFIN 160.200,00 6.410,10 57.592,50
5252 EZOAA YNEP OAEA 211.000,00 30,47 1.340,43
5266 EZOAA YNEP ETEAEN 158.000,00 1,88 469,13
5271 EZOAA YMNEP E.®.K.A. 3.220.000,00 197.310,47 1.720.047,02
5291 ANOAOZH TON EIZNPAZ=. MOY ETINA 2.730.000,00 130.352,64 1.222.437,01
5299 EZOAA YNEP ANEZAPTHTQN APXQN K 35.000,00 90,23 2.621,68
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5521 ENIZPO®H AN/XQN XYN/ZEQN BOHO. 0,00 0,00 0,00
5529 AOINEZ ENIZTPOMES MOY KAT/KAN 5.000,00 0,00 0,00
5599 EMNIZTPOOH XPHMATQN AOINQN MNEPI 2.772,09 386,62 6.432,28
5689 NAOINA EZOAA NOY AEN KATONOMAZO 30.000,00 0,00 2.682,64
6119 EMIX/ZEIZ ANO TON TAKTIKO NPOY 0,00 0,00 0,00
8111 EMIXOPHIHZEIZ TIA AANANEZ AIO 0,00 0,00 0,00
8119 ENIX.IA AOIN 2KONOYZ TAKT.MPO 420.296,80 0,00 0,00
8121 EMIX/ZEIZ K EIZ®/EZ ANO NMNAA 500.000,00 0,00 17.103,41
8413 EXOAA ANO NMPOZ®OPA YTEION. YMH 718.000,00 0,00 0,00
8414 EZOAA ANO MNPOX®OPA YTEIONOM.YN 5.000,00 0,00 1.017,23
8659 ENIZTP.XPHMATQN AOINEZ MEPIMAT. 67.593,11 0,00 72.566,32
8669 AIAOOPA EZ0AA 5.000,00 0,00 283,00
9329 Emuy.yia ayopd & emiok. & cuv 420.059,10 0,00 34.554,97
9344 EMIX.NA THN NMPOM.THAEN.&HAEKT 208.682,00 12.933,20 12.933,20
9349 EMIXOP.TA THN MPOMHOEIA MHX/K 3.312.487,19 87.213,97 800.909,80
9359 EMIXOPHIHZEIZ A THN NPOMHOEI 192.200,00 0,00 0,00
9392 ‘Eooda umep np.& tpitwyv 8.078.338,63 119.201,84 1.045.208,06
9399 EZOAA ANO AOINEZ EMENA.XPHMAT. 0,00 273,00 546,00
9411 Emuyop. yla amnod.mpoowmnikol 3.319.176,63 0,00 1.655.161,36
9412 Elodopég oto IKA & Aout.acd.op 960.048,48 0,00 551.713,78
9416 Eruyop.yla anol.mpooB.unnpecia 346.528,79 0,00 100.000,00
9429 EMIXOPHIHZEIZ TIA MAHPQMH AOIMN 595.041,87 0,00 411.175,56
9459 EMIXOPHIHZEIZ MA AIAOGOPA EPTA 68.837.177,27 557.502,08 1.068.719,58
ZYNOAO: 137.368.362,79 1.139.901,18 44.543.281,68
EZOAA
KQAIKOZ TITAOZ NPOYNOAOrIZMOZz ENTAAM. NAHPQOENTA ZYN. ZYNOAO
A/ZMOY MHNOZ MHNOZ ENTAAM. NAHPQMQN
0 MATIA MPOKATABOAH | 0,00 500,00 0,00 19.500,00 19.000,00
1 TAKTIKO 6.593.904,40 0,00 0,00 0,00 0,00
AMNOGEMATIKO
021.901 BAZIKOXZ MIZOOZ 720.000,00 38.354,00 38.354,00 254.069,06 254.069,06
AOINQN YONAAAHAQ
021.902 BAZIKOXZ MIZOOZ 410.976,77 0,00 0,00 410.976,77 410.976,77
AOINQN YOAAAHAQ
021.905 BAZIKOXZ MIZOOZ 4.413.236,10 353.015,44 353.015,44 2.815.612,44 2.815.612,44
AOINL.YNAA.&YMNHP
022.301 ENIAOMA 11.000,00 75,00 75,00 706,50 706,50
METANTYXIAKQN
2MNOYAQN
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022.302

EMIAOMA
METANTYXIAKQN
2MOYAQN

597,00

0,00

0,00

597,00 597,00

022.305

EMNIAOMA
METANTYXIAKQN
2MOYAQN

17.784,86

360,00

360,00

3.156,00 3.156,00

022.401

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

30.000,00

751,67

751,67

6.190,17 6.190,17

022.402

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

14.322,67

0,00

0,00

14.322,67 14.322,67

022.405

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

185.460,40

12.388,16

12.388,16

98.910,48 98.910,48

025.101

EMNIAOMA
EMIKINAYNHZ &
ANOYTIEI

14.500,00

150,00

150,00

2.479,83 2.479,83

025.102

EMIAOMA
EMIKINAYNHZ &
ANOYTIEI

35.711,67

0,00

0,00

35.711,67 35.711,67

025.105

EMIAOMA
EMIKIN.&ANGYTIEINHZ
EP

407.189,60

37.363,01

37.363,01

301.271,11 301.271,11

025.301

EMNIAOMA
MPOBAHMATIKQN KAl
MAPA

15.000,00

0,00

0,00

2.838,32 2.838,32

025.302

EMNIAOMA
MAPAMONHZ 2THN
YMHPEZI

10.100,00

0,00

0,00

10.100,00 10.100,00

025.305

EniSopa
TIPOBANUOTIKWY Kol
mopa

129.038,66

10.108,34

10.108,34

78.281,67 78.281,67

025.701

EIAIKO
NOZOKOMEIAKO
EMIAOMA N.

105.500,00

8.400,00

8.400,00

39.182,69 39.182,69

025.702

EIAIKO
NOZOKOMEIAKO
EMAOMA N.

60.682,65

0,00

0,00

60.682,65 60.682,65

025.705

EIAIKO
NOzOK.EMIAOMA
N.123/75

231.643,39

18.820,00

18.820,00

157.404,65 157.404,65

026.101

AMOZHMIQZH TIA
YNEPQPIAKH EPTA

640.000,00

33.278,68

33.278,68

239.273,71 239.273,71

026.102

ANOZHMIQZH TIA
YNEPQPIAKH EPTA

435.664,21

0,00

0,00

36.320,62 36.320,62

026.301

AMOIBH TIA EPTAZIA
KATATIZ E=

700.000,00

37.632,90

37.632,90

272.772,51 272.772,51

026.302

AMOIBH TIA EPTAZIA
KATATIZ E=

201.487,93

0,00

0,00

35.912,27 35.912,27

026.601

AMOIBH TIA EPT.MEPA
2YNHOH KA©

10.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

026.602

AMOIBH TIA EPT.MEPA
2YNHOH KAO

22.080,00

0,00

0,00

1.461,30 1.461,30

026.605

AMOIBH TIA EPT.MEPA
2YNHOH KAG

10.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

026.901

AOIMEZ MPOZOETEX
AMOIBEZ

350.000,00

0,00

0,00

42.481,30 42.481,30
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026.902 AOINEZ NPOZOETEZ 62.000,00 0,00 0,00 60.744,56 60.744,56
AMOIBE2

027.701 Anolnpiwon 3.500.000,00 229.099,22 229.099,22 1.468.643,27 1.468.643,27
Ednuepuwv

027.702 Anolnuiwaon 1.438.330,30 0,00 0,00 203.451,22 203.451,22
Ednuepuwv

028.901 AIAOOPEZ 3.015.000,00 150.598,27 150.598,27 1.079.301,95 1.079.301,95
AMNOZHMIQZEIZ NOY
AEN

028.902 | AIAOOPE: 750.000,00 0,00 0,00 454.882,78 454.882,78
AMNOZHMIQZEIZ NOY
AEN

041.101 AMOIBEZ NOMIKQN 200.000,00 0,00 0,00 12.811,48 12.811,48
MOY EKTEAOYN E

041.102 AMOIBEZ NOMIKQN 15.870,76 0,00 0,00 7.664,44 7.664,44
MOY EKTEAOYN E

041.201 AMOIBEZ TEX.NOY 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EKT.EIA. YIHP.

041.202 AMOIBEZ TEX.NOY 548,15 0,00 0,00 0,00 0,00
EKT.EIA. YINHP.

041.301 AMOIBEZ YTEIN.MOY 200.000,00 1.507,74 3.945,24 48.877,74 48.877,74
EKT.EIA.YNMHP

041.302 AMOIBEZ YTEIN.MOY 44.009,56 0,00 0,00 33.398,88 33.398,88
EKT.EIA.YNHP

041.305 AMOIBEZ YTEIN.MOY 403.949,88 32.220,17 24.090,68 233.726,47 223.844,42
EKT.EIA.YNHP

041.901 AMOIBEZ AOINQN MOY | 410.000,00 520,80 520,80 8.031,32 8.031,32
EKTEAOYN EI

041.902 AMOIBEZ AOINQN MOY | 8.905,18 0,00 0,00 8.902,98 8.902,98
EKTEAOQOYN EI

041.905 AMOIBEZ AOINQN MOY | 10.000,00 800,00 800,00 6.400,00 6.400,00
EKTEAOYN EI

042.601 AMOIBEZ 250.000,00 11.666,66 0,00 84.903,02 73.236,36
IAIQT.TPAD.& IAIQTQON
I

042.602 AMOIBE2 136.912,12 0,00 0,00 24.412,12 24.412,12
IAIQT.TPAD.& IAIQTQON
r

043.101 E=OAA & MPOMHOEIEZ | 2.500,00 58,65 58,65 518,75 518,75
TPAMEZQN

043.901 NOINEZ AMOIBEZ 1.277.803,66 20.559,20 13.367,20 194.704,38 187.512,38
NOMIKQN MNPOz.NO

043.902 NOINMEZ AMOIBEZ 77.133,00 0,00 223,57 77.041,24 77.041,24
NOMIKQN MPOz.NO

054.101 AATANEZ 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENIMOPOQIHZ
YNAAAHAQN

056.101 Elod.EOKA yla piob. 727.000,00 11.193,27 11.193,27 293.438,18 293.438,18
LE oxéon €

056.102 Elod.EOKA yla piob. 133.886,05 0,00 0,00 133.856,10 133.856,10
LE oxéon €

056.105 EIZD.EQKATIA 1.391.097,08 108.620,40 108.620,40 817.230,10 817.230,10
MIZO.ME ZXEZ.EPT

056.502 Epy.elod.umep EONMYY ( | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v.3918/1
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056.505 | EPT.EIZ®.YMEP EONYY | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(v.3918/11

056.701 | Aoutéc Ewod.yia tnv 22.400,00 1.397,93 1.397,93 12.276,65 12.276,65
Kow.aopal

063.101 BOHOHMATA 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EQ'ANAZ

071.101 OAOIN/KA EZ0AA 26.800,00 4,553,87 4.315,33 15.174,97 14.662,04
MET/ZHZ TIA EK/

071.102 OAOIMN/KA EZ0OAA 5.500,00 0,00 0,00 4.727,92 4.727,92
MET/ZHZ TIA EK/

071.501 | E€oda Slavuktépeuong | 150.100,00 1.033,58 1.033,58 1.417,58 1.417,58
E0WTEPLKO

071.502 | E€oba Slavuktépeuong | 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00
E0WTEPLKO

072.101 HMEPHZIA 25.000,00 1.500,00 1.500,00 6.590,00 6.590,00
ANOZHM.MET/ZHZ A
EK

072.102 HMEPHZIA 8.700,00 0,00 0,00 5.890,00 5.890,00
ANOZHM.MET/ZHZ A
EK

077.101 OAOIMOPIKA 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EZOA.METAK.TIA EKTE

077.201 HMEPHZIA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMNOZHM.METAK.TIA
EKTE

077.501 | E€oda Sitavuktépeuong | 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

081.301 MIZOQMATA KTIPIQN 476.753,00 15.918,20 20.313,30 234.588,28 234.588,28
KAl EZOAA KO

081.302 MIZOQMATA KTIPIQN 11.110,03 0,00 0,00 0,00 0,00
KAl EZOAA KO

081.901 AOINA MIZOQMATA 65.000,00 0,00 827,25 6.194,62 6.194,62

081.902 AOINA MIZOQMATA 4.001,75 0,00 0,00 3.227,38 3.227,38

082.401 METAQOPEZ 150.000,00 0,00 1.587,20 5.865,20 5.865,20
ATAGQN(MNEP/NTAI TA
M

082.402 META®OPEZX 4.005,20 0,00 0,00 4.005,20 4.005,20
ATAGQN(NEP/NTAI TA
M

082.901 AOINEZ METADOOPEZX 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083.101 TAXYAPOMIKA TEAH 66.500,00 0,00 3.285,61 26.409,06 26.409,06

083.102 TAXYAPOMIKA TEAH 13.804,43 0,00 0,00 12.053,91 12.053,91

083.201 THAEDQNIKA THA/KA 460.000,00 27.362,11 36.875,01 178.113,79 166.612,16
& THAETYNIKA

083.202 THAEDQNIKA THA/KA 35.800,00 0,00 0,00 26.636,32 26.636,32
& THAETYNIKA

083.501 AAMANEZ KINHTHZ 5.000,00 69,38 69,38 1.710,88 1.710,88
THAEDQNIAZ

084.101 YAPEYZH & APAEYZH 57.000,00 1.366,15 3.294,80 20.543,63 20.375,98

084.102 YAPEYZH & APAEYZH 7.776,82 0,00 0,00 918,30 918,30

084.201 DOAOTIZMOZ, KINHZH & 1.142.000,00 58.861,23 144.807,78 553.514,87 553.364,28
OEPMANZH(ME
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084.202 OQTIZMOZ, KINHXH & | 157.522,55 0,00 0,00 146.883,22 146.883,22
OEPMANZH(ME

084.501 AAMANEZ 125.000,00 0,00 0,00 2.189,96 2.189,96
KAGAPIZMOY
PADEION

084.502 AATANEZ 2.189,96 0,00 0,00 2.189,96 2.189,96
KAGAPIZMOY
PADEIQON

084.601 AANANEZ 300.000,00 0,00 0,00 9.277,67 9.277,67
ATIOKOMIAHZ
IATPIKQN Al

084.602 AANANEZ 15.030,95 0,00 0,00 15.030,95 15.030,95
AMNOKOMIAHZ
IATPIKQN Al

086.301 ZYNTHPHZH & 120.000,00 0,00 0,00 2.480,00 2.480,00
EMNIZKEYH KTIPIQN

086.302 2YNTHPHZH & 17.670,20 0,00 0,00 16.634,60 16.634,60
EMNIZKEYH KTIPIQN

087.901 ZYNTHPHZH KAl 188.000,00 1.490,48 17.511,43 31.829,86 30.339,38
EMNIZKEYH AOINMQN

087.902 ZYNTHPHZH KAl 28.757,42 1.473,17 1.473,17 26.686,13 26.686,13
ENIZKEYH AOINMQN

088.101 ZYNTHPHZH & 83.000,00 0,00 0,00 1.452,13 1.452,13
ENIXKEYH META®OPIK

088.102 ZYNTHPHZH & 2.137,34 0,00 0,00 2.137,34 2.137,34
ENIXKEYH META®OPIK

088.701 ZYNTHPHZH & 150.000,00 0,00 0,00 4.042,40 4.042,40
EMNIZKEYH AOINQN MH

088.702 2YNTHPHZH & 24.069,48 0,00 0,00 23.096,08 23.096,08
EMNIZKEYH AOINQN MH

088.901 2YNTHPHZH & 25.000,00 121,52 75,52 2.174,94 2.112,94
EMNIZKEYH AOIMOY E=

088.902 ZYNTHPHZH & 7.039,15 0,00 0,00 5.779,95 5.779,95
ENIZKEYH AOIMOY E=

089.101 EKTYMQZEIZ, EKAOZEIZ | 5.000,00 0,00 0,00 43,20 43,20
FENIKA &

089.201 | AZQAAIZTPA & 8.000,00 0,00 0,00 183,50 183,50
OYA/PA AK/TQN,MET

089.202 | AXDAAIZTPA & 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OYA/PA AK/TQN,MET

089.301 EKTEAEZH AIKAZTIKQN | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANOOAZEQN

089.302 EKTEAEZH AIKAZTIKQN | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMOGAIEQON

089.401 AIKAZTIKA EZ0AA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

089.601 EMIAOZEIZ,AHMOZIEYZ | 65.000,00 0,00 0,00 4.042,40 4.042,40
EIZ,MPOZKAH

089.602 EMIAOZEIZ,AHMOZIEYZ | 12.341,72 0,00 0,00 11.566,72 11.566,72
EIZ,MPOZKAH

089.901 | AOIMEZ AAMANEZ 230.196,34 138,80 489,12 55.715,62 55.715,62

089.902 | AOIMEZ AANANEZ 12.534,65 0,00 0,00 11.658,59 11.658,59

091.201 | TEAH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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125.901

MPOMHOGEIA
BIBAIQN,MEPIOAIKQN,
E

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126.101

MPOMHOGEIA
PADIKHZ YAHZ &
MIKP

55.000,00

695,22

949,76

3.217,32

3.217,32

126.102

MPOMHOEIA
PADIKHE YAHZ &
MIKP

2.453,71

0,00

0,00

2.453,71

2.453,71

128.101

MPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOI

152.000,00

15.827,53

4.419,53

18.325,56

6.917,56

128.102

MPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOI

24.236,06

0,00

0,00

24.236,06

24.236,06

129.201

MPOMHOGEIA
HAEKTPIKQN
ANAMMTHPQON

8.000,00

0,00

0,00

1.722,91

1.722,91

129.202

MPOMHOEIA
HAEKTPIKQN
AAMNTHPQON

3.933,40

0,00

0,00

3.933,40

3.933,40

129.301

NMPOMHOEIA ENTYNQN
& AEATION MH

40.000,00

8.776,10

8.776,10

8.999,30

8.999,30

129.302

MPOMHOEIA ENTYNQN
& AEATION MH

765,08

0,00

0,00

765,08

765,08

131.101

MPOMHOGEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

911.056,88

439,29

5.928,30

48.954,80

48.954,80

131.102

MPOMHOEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

439.628,92

0,00

382,00

436.903,70

436.903,70

131.105

MPOMHOEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

168.943,12

0,00

0,00

168.943,12

168.943,12

131.201

MPOMHOEIA
OAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

240.000,00

0,00

0,00

2.106,05

2.106,05

131.202

MPOMHOEIA
OAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

75.049,07

0,00

0,00

72.910,00

70.207,74

135.101

MPOMHOEIA
AMOAYMANTIKOY
YAIKOY

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135.102

MPOMHGEIA
AMNOAYMANTIKOY
YAIKOY

1.038,80

0,00

0,00

1.038,80

1.038,80

135.901

MPOMHOEIA AOINOY
XHMIKOY YAIKO

955.500,01

0,00

55.462,30

276.280,00

276.280,00

135.902

MPOMHOEIA AOINOY
XHMIKOY YAIKO

94.068,74

0,00

0,00

94.025,58

94.025,58

138.101

MPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAX &

100.000,00

0,00

0,00

4.132,43

4.132,43

138.102

MPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ &

55.733,85

0,00

0,00

55.733,85

55.733,85

141.301

MPOMHOEIA EIAQN
SYNTHPHXHX & E

111.547,02

0,00

0,00

8.786,17

8.786,17

141.302

MPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHIH> & E

34.779,13

0,00

0,00

34.779,13

34.779,13



ΑΔΑ: ΨΩ0ΦΟΡΕΠ-ΞΟΘ


AANA:

YQOPOPEIN-=00

142.901

MPOMHOEIA EIAQN
2YNTHP. KAI EN

170.000,00

430,41

538,41

17.954,61

17.906,61

142.902

MPOMHOEIA EIAQN
2YNTHP. KAI EN

9.787,03

0,00

0,00

8.720,63

8.720,63

143.101

MPOMHOEIA EIAQN
2YN/ZHZ & ENMIZ

95.000,00

0,00

0,00

2.575,79

2.575,79

143.102

MPOMHOEIA EIAQN
IYN/2ZHZ & ENIZ

6.528,34

0,00

0,00

6.528,34

6.528,34

143.501

MPOMHOGEIA
EAAZTIKQN

10.000,00

0,00

0,00

1.810,40

1.810,40

143.502

MPOMHOGEIA
EAAZTIKQN

4.100,80

0,00

0,00

4.100,80

4.100,80

143.901

NOINEZ NPOMHOEIEX
EIAQN ZYN/ZH

230.000,00

275,36

409,25

7.460,49

7.460,49

143.902

AOINEZ NPOMHOEIEX
EIAQN ZYN/ZH

20.202,79

0,00

55,80

15.662,96

15.662,96

152.901

MPOMHOGEIA
IMATIZMOY AOINQN
MEP

98.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153.101

MPOMHOEIA
YMNOAHMATQN

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161.101

MPOMHGOEIA YTPQN
KAYZIMQN & Al

1.270.000,00

7.453,01

5.654,61

359.609,44

357.661,18

161.102

MPOMHOEIA YTPQN
KAYZIMQN & Al

66.390,38

0,00

0,00

66.113,76

66.113,76

161.201

MPOMHOEIA 3TEPEQN
KAYZIMQN

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173.101

MPOMHGOEIA
OQTOTPADIKOY &
OQTOT

51.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173.102

MPOMHOEIA
OQTOTPADIKOY &
OQTOT

830,25

0,00

0,00

0,00

0,00

174.101

MPOMHO.QIAMZ
KINHM/ZTQN

200.000,00

0,00

0,00

2.976,00

2.976,00

174.102

MPOMHO.QIAMZ
KINHM/ZTQN

5.279,30

0,00

0,00

4.886,84

4.886,84

184.101

MPOMHGEIA
EPTAAEIQN MIKPHZ
AlA

100.000,00

0,00

0,00

240,99

240,99

184.102

MPOMHOEIA
EPTAAEIQN MIKPHZ
AlA

132,68

0,00

0,00

132,68

132,68

189.901

AIAOOPEX
MPOMHOEIEZ MOY
AEN KA

151.000,00

839,63

1.209,64

18.017,78

17.964,41

189.902

AIAQOOPEX
NMPOMHOEIEZ MOY
AEN KA

5.999,45

0,00

0,00

4.053,42

4.053,42

319.301

ENIZTPOOEZ XPHMAT.
EMIXOPHIHZE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319.901

ENIZTPO®EZ AOINQN
MEPIN/ZEQN N

22.772,09

0,00

0,00

0,00

0,00

331.101

AMNOAOZH 2TO MTNY
TON EIZ/ZEQN

160.200,00

6.410,10

6.410,10

57.592,50

57.592,50



ΑΔΑ: ΨΩ0ΦΟΡΕΠ-ΞΟΘ


AAA: WYQODPOPETN-z0O

335.201 AMOAOZzH ZTON OAEA 211.000,00 30,47 30,47 1.340,43 1.340,43

336.601 AMNOAOZH YMNEP 158.000,00 1,88 1,88 469,13 469,13
ETEAEN

337.101 AMOAOZH A TON 3.220.000,00 197.396,70 197.396,70 1.718.920,03 1.718.920,03
E.O.K.A.

339.101 AMOAOZH TQN 2.730.000,00 140.650,91 140.650,91 1.252.291,84 1.252.291,84
EIZMPAZ. NMOY ETINA

339.901 AOIMNEZ ANOAOZEIZ 35.000,00 433,32 433,32 3.381,00 3.381,00

441.902 JUUMETOXN OE KOLWVEG 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Samnaveg

711.101 MPOMHOEIA ENIAOAQN | 265.000,00 0,00 0,00 10.838,34 10.838,34

711.102 NMPOMHOEIA ENIOAQN | 4.841,33 0,00 0,00 4.841,33 4.841,33

711.201 NMPOMHOEIA 67.200,00 0,00 0,00 3.949,40 3.949,40
HAEKTPIKQN
2YZKEYQN

711.202 NMPOMHOEIA 780,95 0,00 0,00 780,95 780,95
HAEKTPIKQN
2YZKEYQN

712.301 NMPOMHOEIA HAEKTP. 437.200,00 0,00 0,00 87.456,25 87.456,25
YNOAOTIZTQN

712.302 NMPOMHOEIA HAEKTP. 33.851,93 0,00 0,00 22.788,46 22.788,46
YNOAOTIZTQN

712.401 NMPOMHOEIA 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OQTOTYNIKQN
MHXANHMA

712.402 NMPOMHOEIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OOTOTYNIKQN
MHXANHMA

712.501 NMPOMHOEIA 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KINHMATOIPA®IKQN
MHX

712.701 NMPOMHOEIA 40.125,00 0,00 0,00 333,56 333,56
MHXANHMATQN
EKTOZ AN

712.702 NMPOMHOEIA 7.368,41 0,00 0,00 7.209,40 7.209,40
MHXANHMATQN
EKTOZ AN

713.101 NMPOMHOEIA 400.000,00 0,00 1.984,00 35.576,22 35.576,22
EMZTHMONIKQN
OPTANQ

713.102 NMPOMHGEIA 93.151,53 0,00 0,00 93.151,53 93.151,53
EMZTHMONIKQN
OPTANQ

932.901 Emiokeun & ouvt. 426.119,76 0,00 0,00 34.594,29 34.594,29
KTLplwV AoLmw

934.401 MPOMHGOEIA THA/KQN | 208.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& HA/KQN 2Y3

934.901 NMPOMHOEIEX 3.556.895,51 0,00 0,00 0,00 0,00
MHX/KOY KAl AOINOY

934.902 NMPOMHOEIEX 226.566,60 0,00 0,00 226.566,60 226.566,60
MHX/KOY KAl AOINOY

935.901 EMIXOPHIHZEIZ TIA 192.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

THN NPOMHOEI



ΑΔΑ: ΨΩ0ΦΟΡΕΠ-ΞΟΘ


AAA: WYQODPOPETN-z0O

939.201 Amo6. €006. OV 8.092.237,77 117.279,31 117.279,31 1.041.908,83 1.041.908,83
ELOTIP.UTIEP AN

939.801 | Emiotpodeg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ETLXOPNYNOEWV

941.101 Amnobdoy£c mpoowrikol | 3.624.825,66 234.816,33 234.816,33 1.854.229,81 1.854.229,81

941.102 | AnoSoyég npoowritkoU | 233.799,34 0,00 0,00 223.849,98 223.849,98

941.201 Elod. oto IKA kat 1.047.825,47 56.256,27 56.256,27 423.993,72 423.993,72
Nout.Acd.Opy

941.202 Elod.oto IKA kat Aour. 61.388,75 0,00 0,00 54.150,76 54.150,76
Acd.Opy

941.601 ANOZHMIQZEIZ 286.435,96 20.272,16 20.272,16 142.932,99 142.932,99
MPOZOETHZ YNHPEZI

941.602 AMNOZHMIQZEIZ 66.778,63 0,00 0,00 60.218,18 60.218,18
MPOZOETHZ YNHPEZI

942.901 NAOITIEZ AANANEZ 1.083.698,96 21.341,01 45.465,08 196.766,72 191.246,09
AIOIKHZHZ KAI A

942.902 NAOITEZ AANANEZ 59.103,02 4.224,68 9.091,68 59.103,02 59.103,02
AlIOIKHZHZ KAI A

945.901 AIADOPA EPTA 68.837.177,27 0,00 0,00 511.217,50 511.217,50

976.201 MEAETEZ A EPTA 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZYNOAO: 137.368.362,79 2.067.177,69 | 2.245.944,82 | 21.607.714,82 | 21.542.908,31

Eowtepikh Alavoun:

Ipadeio Yrodiokntn
AevBuvon MAnpodopikng

O Awowkntng tng 3"° Y.Ne. (Makedoviog)

Ap. Mrtoyatiidng Navaywwtng
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